

LØNHOLT KLOAKSERVICE ApS

Kongevejen 78
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2021

Kristian Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LØNHOLT KLOAKSERVICE ApS
Kongevejen 78
3480 Fredensborg

CVR-nr: 32836933
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kloak og entreprenørvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 528.916 kr. mod 461.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.461.373	3.381.666
Personaleomkostninger		-1.634.081	-1.540.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-263.380
Andre driftsomkostninger			-718.601
Resultat af ordinær primær drift		827.292	859.667
Andre finansielle indtægter		3.126	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-146.352	-263.380
Øvrige finansielle omkostninger		-5.968	-5.217
Ordinært resultat før skat		678.098	591.070
Skat af årets resultat		-149.182	-130.035
Årets resultat		528.916	461.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		528.916	461.035
I alt		528.916	461.035

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		439.057	427.031
Materielle anlægsaktiver i alt	1	439.057	427.031
Anlægsaktiver i alt		439.057	427.031
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer		121.264	121.264
Varebeholdninger i alt		146.264	146.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.223	200.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.903.804	2.229.376
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			405.603
Andre tilgodehavender		170.000	20.000
Tilgodehavender i alt		4.383.027	2.855.123
Likvide beholdninger		398.975	700.270
Omsætningsaktiver i alt		4.928.266	3.701.657
AKTIVER I ALT		5.367.323	4.128.688

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		3.998.376	3.469.460
Egenkapital i alt		4.078.376	3.549.460
Hensættelse til udskudt skat		149.182	142.195
Hensatte forpligtelser i alt		149.182	142.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		509.100	134.565
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		129.979	
Skyldig moms og afgifter		332.280	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.406	163.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			139.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.139.765	437.033
Gældsforpligtelser i alt		1.139.765	437.033
PASSIVER I ALT		5.367.323	4.128.688

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	2.291.354	0
Tilgang	0	357.278	0
Afgang	0	198.900	0
Kostpris ultimo	0	2.449.732	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-1.864.323	0
Årets afskrivning	0	-146.352	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	2.010.675	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	439.057	0

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.18.	80.000
Tilgang 31.12.20, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret